
                                                  
Città di Potenza 

  
  

 

 

Ordinanza n. 059                                                                                                      Potenza, 22/02/2018      

 

IL DIRIGENTE 

 
Vista l’istanza n. prot.14205 del 08 febbraio 2018,  del sig. Pietrafesa  Rocco  padre del sig. 
Pietrafesa  Vincenzo residente a Potenza  in via IV Novembre civ. 14, titolare del contrassegno 
invalidi n. 0135/2013 rilasciato da questa Amministrazione, atta ad ottenere il trasferimento del 
posto a lei riservato, (alla sosta dei veicoli  adibito al servizio  di persone  con limitata capacità 
motoria)  avendo la stabile di residenza accesso anche su via Mazzini più agevole e raggiungibile; 
 
Considerato che su via Mazzini all’altezza dei civici 72/76 si sono liberati alcuni posti riservati, a 
seguito di decesso dei titolari; 
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs 267/2000 – Testo Unico dell’Ordinamento degli Enti Locali – “Funzioni e 
responsabilità della dirigenza”; 
 
Visto  l’art.7 (lettera d) del D.Lgs. 285/1992 e relativo regolamento di esecuzione D.P.R. 495/1992 
e successive modificazioni; 
 

ORDINA 
per i motivi sopra esposti 

- di spostare il posto riservato n. 0135/2013 del sig. Pietrafesa  Vincenzo in via Mazzini in 
prossimità dei civici 74/76, così come previsto dal codice della strada. 

-     il ripristino della situazione prima esistente in via IV Novembre (parcheggio blu) . 
In fase esecutiva l’Ufficio Segnaletica potrà apportare ogni adattamento ritenuto opportuno alla 
migliore definizione della presente ordinanza. 
 
La presente Ordinanza può essere revocata,   per sopravvenute esigenze,  in qualsiasi momento,  
-viene trasmessa per quanto di rispettiva competenza a: 

 al Comando di Polizia Locale; 

 all’Ufficio Viabilità. 
 

                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                                        Arch. Giancarlo Grano 
  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

--trasferimento -posto riservato Pietrafesa Vincenzo in via Mazzini  74-76.doc 

Unità di Direzione “Servizi alla Persona” 
Ufficio Mobilità 


	ORDINA

